

Riddenbyaz ApS

Høveltevej 65

3460 Birkerød

CVR No. 39189054

Annual Report 2018

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 24 May 2019

Trine Bøgelund
Chairman

Riddenbyaz ApS

Contents

Management's Statement	3
Independent Auditor's Report	4
Company Information	6
Management's Review	7
Accounting Policies	8
Income Statement	10
Balance Sheet	11
Notes	12

Riddenbyaz ApS

Company details

Company	Riddenbyaz ApS Høveltevej 65 3460 Birkerød
CVR No.	39189054
Financial year	1 January 2018 - 31 December 2018
Executive Board	Anna Zibrandtsen, CEO
Auditors	DELOITTE STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Weidekampsgade 6 2300 København S CVR-no.: 33963556

Management's Review

The Company's principal activities

Hibird ApS main activity is to hold securities and own long term investment in other companies.

Development in activities and financial matters

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2018 - 31 December 2018 shows a result of DKK 21.285.843 and the Balance Sheet at 31 December 2018 a balance sheet total of DKK 206.489.218 and an equity of DKK 206.482.968

Management finds the result in accordance with the plan for the year 2018, and is satisfied with the progress and development of the company according to the long term plan. Management believes that progress of 2018 is well within the threshold of the overall plan and therefore the result is considered as satisfactory.

Post financial year events

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the entity substantially.

Gross Profit		-3.750	-2.500
Employee benefits expense	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Profit from ordinary operating activities		-3.750	-2.500
Income from investments in group enterprises and associates		<u>21.288.768</u>	<u>480.375</u>
Profit from ordinary activities before tax		21.285.018	477.875
Tax expense on ordinary activities	2	<u>825</u>	<u>550</u>
Profit		21.285.843	478.425
Proposed distribution of results			
Retained earnings		<u>21.285.843</u>	<u>478.425</u>
Distribution of profit		21.285.843	478.425

Riddenbyaz ApS

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Assets			
Long-term investments in associates		206.487.843	185.199.075
Investments		206.487.843	185.199.075
Fixed assets		206.487.843	185.199.075
Current deferred tax		1.375	550
Receivables		1.375	550
Current assets		1.375	550
Assets		206.489.218	185.199.625
Liabilities and equity			
Contributed capital		50.000	50.000
Retained earnings		206.432.968	185.147.125
Equity		206.482.968	185.197.125
Trade payables		6.250	2.500
Short-term liabilities other than provisions		6.250	2.500
Liabilities other than provisions within the business		6.250	2.500
Liabilities and equity		206.489.218	185.199.625

Notes

	2018	2017
1. Employee benefits expense		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Tax expense		
Calculated tax on taxable income of the year	<u>-825</u>	<u>-550</u>
	<u>-825</u>	<u>-550</u>